Coloniae Agrippinae,
*Sumptibus Balthazaris ab Egmond
et Sociorum. 1670.*

Parisiis, vaneunt apud Fr. Leonard 1670

THE
INDICATIVE
RUTH
REVIEW

Published by the
Author at
No. 10, South Street,
New York.

L I B E R
O S V E,
H E B R A I C E
I E H O S V A.

C A P V T I.

Confortatus Iosue à Domino monet populum ut se ad Iordanis transitum præparent in diem tertium tribus autem Ruben, Gad, & dimidiam Manasse, ut fratres ad promissam terram armati ex condicō præcedant.

L factum est post mortem Moyfi servi Domini, ut loqueretur Dominus ad Iosue filium Nun, ministrum Moyfi, & diceret ei:

Moyfes servus meus mortuus est: surge, & transi Iordanem istum tu, & omnis populus tecum, in terram, quam ego dabo filiis Israel.

3 † Omnem locum, quem calcaverit vestigium pedis vestri, vobis tradam, sicut locutus sum Moyfi. † *Deut. 11. 24.*

4 A deserto & Libano usque ad fluvium magnum Euphratem, omnis terra Hethæorum usque ad mare magnum contra solis occasum erit terminus vester.

5 Nullus poterit vobis resistere cunctis diebus vitæ tuæ: † sicut fui cum Moyse, ita ero tecum; † *Hebr. 13. 6.*
non dimittam, nec derelinquam te.

6 † Confortare, & esto robustus: tu enim forte divides populo huic terram, pro qua iuravi patribus suis, ut traderem eam illis. *1. 3. 7. Deut. 31. 6.*

7 Confortare igitur, & esto robustus valde: ut custodias, & facias omnem legem, quam præcepit tibi Moyfes servus meus: ne declines ab ea ad dexteram vel ad sinistram, ut intelligas cuncta quæ agis. *13. 3. Reg. 2. 2.*

8 Non recedat volumen legis hujus ab ore tuo: sed meditaberis in eo diebus ac noctibus, ut custodias & facias omnia quæ scripta sunt in eo: tunc diriges viam tuam, & intelliges eam.

9 Ecce præcipio tibi, confortare, & esto robustus. Noli metuere, & noli timere: quoniam tecum est Dominus Deus tuus in omnibus ad quæcumque pertexeris, *10 Præ-*

10 Præcepitque Iosue principibus populi, dicens: Tranſite per medium caſtrorum, & imperate populo, ac dicite:

11 Præparate vobis cibaria: quoniam poſt di-
rectum tranſibitis Iordanem, & intrabitis ad poſ-
ſideandam terram, quam Dominus Deus veſter da-
turus eſt vobis.

12 Rubenitis quoque & Gaditis, & dimidiæ
tribui Manaſſe ait:

13 Mementote ſermonis, quem præcepit vobis
Moyſes ſervulus Domini, dicens: Dominus Deus
veſter dedit vobis requiem, & omnem terram.

† Num. 14 † Vxores veſtræ, & filii, ac jumenta mane-
32. 20 bunt in terra, quam tradidit vobis Moyſes trans
Iordanem: vos autem tranſite armati ante fratres
veſtros, omnes fortes manu, & pugnate pro eis,